argentea ſignamenta: ꝫ qꝫ
 alia diuino cultui dedicata ſo-
 re vendēda alienāda ꝑo re-
 dimēdis captiuꝝ in poteſta-
 te inimicoꝝū fidei detentis.

Etiamdi

ctis ꝫ allegatis decretalibꝑ et **Beluſſes**
 decretis infero. v. co. ac. uſſes **et dictis**

C Prima: ꝑ deo magis eſt
 acceptꝝ redēptioꝝ opus ꝑ ſa-
 cramentꝝ opꝫat. **C** Secūda
 ꝑ magis bonū ſequitꝫ ex hoꝝ
 redēptioꝝ quā ex alioꝝ operꝝ
 ꝑccatiꝝ coꝫatiōe. **C** Tertis
 ꝑ magis tenemur captiuꝝ re-
 dimꝫe quā ecclias adorna-
 re. **C** Quarta: ꝑ plus merentꝫ
 captiuꝝ redimētes: quaz oꝝ
 namēta ecclieſie largientes.
 Quinta: ꝑ cū cultui diuino des-
 dicata ꝑo captiuꝝ ſunt alie-
 nāda: fortius in votis cōſe-
 ctis ꝑmiſſa ſunt eis largienda.
C Sed cōtra ꝑmiſſas zeluſio-
 nes viderentꝫ qdā eſſe ſcꝝꝫ do-
 ctꝝꝫ dicta ꝫ etiā iura. Vnde
 Damascenus lib. iiii. dicit. Si auctoritate
 quis re ſacrā vidiat ex ipſo: co ſcꝝꝫ qꝫ zera-
 tra reuerentiā ꝫ agit. qꝫ ad dictas zelu-
 diuinū cultū erant dedicata ꝫ honores videtꝫ
 v. putata. **C** Et Urbanus ꝑ ſonate
 ꝫ. Quisqꝫ res eccleſiaſticas
 nō ad qd inſtitute ſunt: ſ: ad
 ꝫꝫ iura munere ſigūe vel
 obſequi vel ꝫcunie largitꝫ vel
 ad ꝫꝫ ſꝫmōniatus eſt. **C**
 ꝫ. q. iiii. Des hētur: ꝫ qꝫ ſa-
 cultates ecclie alienatꝫ vel ra-
 ꝫiūt: ꝫ qꝫ talibꝫ ꝫ ſentūt: ꝫ etiā
 hi qꝫ ꝫnt reſiſtere: ꝫ nō reſiſtūt
 ſacrilegi ſunt. **C** Et. ꝫ. q. iiii.
 Sacꝫilegiū hētur: ꝫ hi qꝫ reſi-
 nere ꝫēdit: ꝫ ſacrꝫ locꝫ reſi-
 quē: ſacrilegiꝫ comiſit. **C**

xvii. q. iiii. Sunt hęc tres res
quas quis debet ecclesie: reuo-
care putat: sacrilegium com-
mit. Et. xxiii. q. viii. Titulum
hęcitur q. ex quo aliquid datum
est ecclesie facta scđp. erit dño

Arguitur

Supradictas auctoritates faci-
liter est respondendū: q. verū
est: q. ecclesiastica bona post q.
dei seruitio sūt dedicata vel re-
licta: illa alienari nō debent ex-
cepta tamen causa redemptionis
captiuoz p. qua licite debet
impendi: vt iura superius alle-
gata affirmant: que iura scđ sub-
sistite inspicitur: predictę. v.
cōdensationes in ipsis retineri ve-
perantur: Sacriligij nō eni
cōmittit nec rem sacrā violat:
si seruit ad illud: ad qđ ecclesia
seruire permittit. l. redimen-
dū captiuoz de potestate immi-
corij sibi. Cum ergo iura pre-
allegata in tantū foueant redē-
ptionē captiuoz: cur illi quos
non decet iura ignorare: sed sci-
re debent canones. xxxviii. di.
quasi per totum videlicet est
et prelati p̄turbari exari sūt
retroactis tēporibus studian-
tissimū opus redēptionis. ad
quod exercendū i. pagendū re-
ligiosi mercedis ordinata sunt
ad istum finē p̄sequēdū virib'
suis elaborant.